

	билитации (стационарное отделение)																							
18	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение дневного пребывания																							
19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ, уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

A.B. Кузнецов

Ф.И.О.

08.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Д.М. Милова

Ф.И.О.

08.11.2019

(дата)

Воспитатель отделения ОСП (стационарное отделение), Председатель Совета трудового коллектива ГКУ "СРЦН Вачского района"

(должность)

(подпись)

М.М. Гордова

Ф.И.О.

08.11.2019

(дата)

Заведующая отделением дневного пребывания

(должность)

(подпись)

Е.Г. Кузнецова

Ф.И.О.

08.11.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Е.Н. Сапарова

Ф.И.О.

08.11.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Швецов А.М.

Ф.И.О.

28.10.2019

(дата)